
 FAKULTETI I SHKENCAVE TË LËVIZJES

BACHELOR,   I ORARI MËSIMOR (2024- 2025) SEMESTRI i 1-rë   ,  15 javë  
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5      ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE – LEKSION A

6

7
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4 11.00 - 11.50

5 12.00 - 12.50

6 13.00 - 13.50

7

 

D E K A N I

7.Biologji e AF zhvillohet nga java 1-15.

Prof.Asc.Dr.Dritan SALLAKU

11.00 - 11.50

09.00 - 09.50

Basketboll  ( tek ) Biokimi AFS  (S.9) Basketboll  ( cift )

12.00 - 12.50

ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE – LEKSION A

Atletikë

Biologji AFS 7

 08.00 - 08.50

14.00 - 14.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

10.00 - 10.50

Atletikë

                  ANATOMI HUMANE DHE FUNKSIONALE – LEKSION A (javë tek)/HISTORI E SPORTIT LEKSION (javë cift)

Atletikë

Atletikë Atletikë Aftësim për jetën 9 Biokimi AFS 3

Atletikë Biokimi AFS 3 Basketboll  (  tek ) Basketboll  ( cift )

Aftësim për jetën 9 08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Anatomi ( tek) S.9 Biologji AFS 7

Anatomi ( tek) S.9 Aftësim për jetën 7
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 E Anatomi  S.9  His. e Sportit 2 ( tek)

Anatomi  S.9 Atletikë

                              

Biologji AFS 2

Biologji AFS 3 Aftësim për jetën 7
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Biologji AFS S. 9  Histori e Sportit 2 

Basketboll (  tek)

Anatomi  S. 9 (cift )

Basketboll ( cift)Biokimi AFS  3

Atletikë Atletikë Histori e Sportit 2 Basketboll

Anatomi  9 (  tek )

Anatomi  S.9

Aftësim për jetën  7

Anatomi  S.9 

Anatomi  3  His. e Sportit 2 ( tek) Basketboll

Basketboll  His.e Sportit 2 (tek)

Anatomi S. 9 Atletikë

13.00 - 13.50

Aftësim për jetën 7 Basketboll Histori e Sportit 2

14.00 - 14.50
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Atletikë Aftësim për jetën 7 Basketboll 08.00 - 08.50

Atletikë Aftësim për jetën 7 Atletikë Basketboll 09.00 - 09.50

10.00 - 10.50

Aftësim për jetën 7

Atletikë Aftësim për jetën 7

Anatomi  7 Atletikë

13.00 - 13.50

 His. e Sportit 2 Basketboll  Atletikë Aftësim për jetën 7

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

12.00 - 12.50

BIOLOGJI E AF DHE SPORTIT – LEKSION AULA 13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

08.00 - 08.50

Atletikë  His. e Sportit 2 ( tek) Anatomi  9 09.00 - 09.50

E
  
  
M

 A
 R

 T
 E

Basketboll Atletikë Histori e Sportit 2

 His. e Sportit  2 (tek) Basketboll  Anatomi ( çift) S.9 Anatomi ( cift ) 7 Anatomi S.9  (  tek )
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                                                                                                       K U R S I    I 

1 2 3 4 5 6

ATLETIK - LEKSION   AULA 08.00 - 08.50

 HISTORI E SPORTIT – LEKSION  AULA 09.00 - 09.50

 HISTORI E SPORTIT – LEKSION  AULA 10.00 - 10.50

 BASKETBOLL – LEKSION AULA    11.00 - 11.50

7 8 9 10 11 12

 BIOLOGJI E AF DHE SPORTIT – LEKSION AULA

5.Basketboll zhvillohet nga java 1-15 .

6.Biokimi e AF zhvillohet nga java 1-15 .(ka vetëm 5 seminare).

Biologji AFS 7

2 .Aftësim për jetën zhvillohet java 1-15 .

3.Antomi Humane zhvillohet nga  java 1-10, zëvendësohet me Anatomi Funksionale nga  java 11-15 .

1.Histori e Sportit zhvillohet nga  java 1-10 ,zëvendësohet me  Filozofi e Sportit  nga java11-15 .(seminaret do zhvillohen dy orë cdo javë )

14.00 - 14.50

10.00 - 10.50

 BIOKIMI E AF DHE SPORTIT – LEKSION  AULA (java 1-15)

Anatomi  7 Biokimi  AFS  3

4.Atketika zhvillohet  nga java 1-15 .

Anatomi S.9

 Histori e Sportit  2

Basketboll

Biokimi  AFS S.9 

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

Aftësim për jetën 7

10.00 - 10.50

Basketboll  Anatomi  S.9

 His. e Sportit 2 ( tek) Basketboll  



 FAKULTETI I SHKENCAVE TË LËVIZJES

BACHELOR KURSI II , ORARI MËSIMOR 2024-2025 , 14 JAVË

DITA GR.
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1.Fiziologjia Humane zhvillohet nga java e 1-14.

2.Gjimnastika Artistike zhvillohet nga java 1-14.

4.Volejbolli zhvillohet nga java 1-14. Dekani

Prof.Asc.Dr.Dritan SALLAKU

          3.Shkrimi Akademik zhvillohet nga java 1-5,zëvendësohet nga java 6-15 me Statistikën e Aplikuar.

5.Sporte ndeshëse zhvillohet nga java 1-5 për grupin 6,ditën e enjte orën 1 dhe 2.

Shkrimi Akademik    1.4

Gjimnastikë Gjimnastikë
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Fiziologji Humane (lab ) Sp. ndeshëse

Volejboll Volejboll

Gjimnastikë Gjimnastikë

Sp. ndeshëse

Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse Volejboll Volejboll

Sp.ndeshëse

Gjimnastikë

Fiziologji Humane 9

Sp.ndeshëse

Volejboll Volejboll

Gjimnastikë

Sp. ndeshëse Volejboll Volejboll

Volejboll

     Fiziologji Humane 9

Fiziologji Humane 9

Fiziologji Humane 9Volejboll Gjimnastikë

SHKRIM AKADEMIK -LEKSION 3

Gjimnastikë

Gjimnastikë

Fillon me  07/10/2024

                                                                                                       K U R S I    I I

1 2 3 4 5 6 ORA7 8 9 10 11 12

08.00 - 08.50

Volejboll Volejboll Gjimnastikë Gjimnastikë Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse 09.00 - 09.50

Volejboll Volejboll Gjimnastikë Gjimnastikë Sp. ndeshëse Sp.ndeshëse

10.00 - 10.50

Sp.ndeshëse Sp. ndeshëse Volejboll Volejboll Gjimnastikë Gjimnastikë

Sp.ndeshëse Sp. ndeshëse

Shkrimi Akademik    (ling) Fiziologji Humane 9 11.00 - 11.50

Sp. ndeshëse Sp.ndeshëse Gjimnastikë

Gjimnastikë Gjimnastikë Volejboll Shkrimi Akademik  (3 ) 13.00 - 13.50

Gjimnastikë

13.00 - 13.50
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Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse Volejboll Volejboll Gjimnastikë Gjimnastikë Shkrimi Akademik    (2 )

Sp. ndeshëse (javë tek)

Volejboll Volejboll Shkrimi Akademik  (3) 12.00 - 12.50

Sp. ndeshëse (javë cift ) 14.00 - 14.50

Volejboll

14.00 - 14.50
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Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse Volejboll

E
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SPORTE NDESHËSE -LEKSION AULA 08.00 - 08.50

GJIMNASTIKË -LEKSION AULA 09.00 - 09.50

GJIMNASTIKË -LEKSION AULA 10.00 - 10.50

VOLEJBOLL LEKSION AULA 11.00 - 11.50

 FIZIOLOGJI HUMANE – LEKSION AULA 

08.00 - 08.50

Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse

Sp. ndeshëse Volejboll

09.00 - 09.50

Shkrimi Akademik    3

12.00 - 12.50

 FIZIOLOGJI HUMANE – LEKSION AULA 

10.00 - 10.50

Gjimnastikë Gjimnastikë

   Fiziologji Humane  lab

Shkrimi Akademik    3

Volejboll 11.00 - 11.50

Volejboll Volejboll Shkrimi Akademik     3 12.00 - 12.50

Gjimnastikë

13.00 - 13.50

Sp. ndeshëse (javë tek)

Gjimnastikë

Sp. ndeshëse

Volejboll Fiziologji Humane lab

Gjimnastikë Sp.ndeshëse

14.00 - 14.50

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse

Gjimnastikë Gjimnastikë Sp.ndeshëse Sp. ndeshëse

Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse

Gjimnastikë Gjimnastikë

GjimnastikëFiziologji Humane 7

Shkrimi Akademik     (S.9)

Sp. ndeshëse

Fiziologji Humane (lab) Gjimnastikë

Sp. ndeshëse

Volejboll

Fiziologji Humane 2

Volejboll

Sp. ndeshëse Sp.ndeshëse

Volejboll
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Gjimnastikë Gjimnastikë

Fiziologji Humane lab

Sp. ndeshëse

Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse

Sp. ndeshëse Sp.ndeshëse

14.00 - 14.50

09.00 - 09.50Shkrimi Akademik   3

Shkrimi Akademik   3

14.00 - 14.50

Gjimnastikë Gjimnastikë

Gjimnastikë Gjimnastikë

11.00 - 11.50

08.00 - 08.50

10.00 - 10.50

Sp. ndeshëse (javë tek)

Gjimnastikë

Sp. ndeshëse (javë cift)

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Gjimnastikë

Gjimnastikë Gjimnastikë

Sp. ndeshëse (javë cift)

Volejboll Volejboll

Volejboll Volejboll

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Sp. ndeshëse

Sp. ndeshëse

Gjimnastikë Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse

10.00 - 10.50

Gjimnastikë Gjimnastikë

Gjimnastikë

Volejboll

SHKRIM AKADEMIK -LEKSION 3 (java 1-5) /SPORTET NDESHESE  LEKSION 3 java 6-10 ) /VOLEJBOLL LEKSION 3 (java 11)

11.00 - 11.50

Sp. ndeshëse

Sp. ndeshëse Sp. ndeshëse Gjimnastikë Gjimnastikë

Shkrimi Akademik     (S.3 )



 FAKULTETI I SHKENCAVE TË LËVIZJES

BACHELOR,  III ORARI MËSIMOR (2024- 2025) SEMESTRI i 1-rë   ,  15 javë  
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D E K A N I

Prof.Asc.Dr.Dritan SALLAKU

5.Aktiviteti Fizik sipas Grupmoshave zhvillohet nga java 1-15.

6.Didaktikë e Sportit zhvillohet nga java 1-15.

Futboll

1.Traumatologjia zhvillohet nga java 1-15.

2.Rehabilitimi zhvillohet nga java 1-15.

3.Teoria e Stërvitjes zhvillohet nga 1-15.

4.Sjellja Motore zhvillohet nga java 1-15.

                                                                                                       K U R S I    III

1 2 3 4 5 6 7 8

Teori e Stërvitjes  2 Futboll Aktiviteti Fizik 7
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REHABILITIM -LEKSION AULA 

TRAUMATOLOGJI SPORTIVE -LEKSION AULA 

TRAUMATOLOGJI SPORTIVE -LEKSION AULA (java tek ) -AKTIVITETI FIZIK SIPAS GRUPMOSHAVE LEKSION AULA (java cift)

AKTIVITETI FIZIK SIPAS GRUPMOSHAVE -LEKSION AULA

Traumatologji ( cift  A.13 )

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

Sjellja motore 7 Futboll Futboll Tes. në AK,EF dhe Sport 3

 Didaktikë e Sportit  3 Sjellja motore A.14 11.00 - 11.50

Traumatologji   Sportive 

12.00 - 12.50

Sjellja motore A.14 Teori e Stërvitjes  3 13.00 - 13.50

Traumatologji  (java cift )

9 10 11 12 ORA

08.00 - 08.50

09.00 - 09.50

Didaktikë e Sportit  3 Traumatologji  (S.9 cift )

Futboll Futboll Traumatologji  (S. 9 ) Didaktikë e Sportit  3 Sjellja motore 7

Tes. në AK,EF dhe Sport 3

08.00 - 08.50

Teori e Stërvitjes  7 Tes. në AK,EF dhe Sport 3 Traumatologji  Sportive Sjellja motore A. 14 09.00 - 09.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50
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Teori e Stërvitjes  7  Didaktikë e Sportit  3
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10.00 - 10.50

09.00 - 09.50

14.00 - 14.50
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08.00 - 08.50

Sjellja motore A.14 Futboll

FUTBOLL - LEKSION    AULA

TEORI E STËRVITJES SPORTIVE    -LEKSION  AULA

TEORI E STËRVITJES SPORTIVE    -LEKSION  AULA (java tek) 

 DIDAKTIKE E SPORTIT   - LEKSION  AULA

SJELLJA MOTORE - LEKSION AULA

SJELLJA MOTORE - LEKSION AULA

14.00 - 14.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

10.00 - 10.50

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

14.00 - 14.50

 Aktiviteti Fizik 7E
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 E

Futboll Aktiviteti Fizik 7

Didaktikë e Sportit  3 11.00 - 11.50

Rehabilitim A.14 Teori e Stërvitjes  2 Aktiviteti Fizik 7

09.00 - 09.50

Futboll

Tes. në AK,EF dhe Sport 3

Sjellja motore A.14

Futboll

Futboll

Tes. në AK,EF dhe Sport 3 Sjellja motore A.14 Traumatologji  Sportive ( tek) Teori e Stërvitjes  ( A.13 )

11.00 - 11.50

12.00 - 12.50

13.00 - 13.50

Rehabilitim A.14

Teori e Stërvitjes  2

TESTIM NE AK,EF DHE  SPORTIVE   - LEKSION  AULA 08.00 - 08.50

Teori e Stërvitjes  2

SJELLJA MOTORE - LEKSION AULA (java 1-10) /AKTIVITETI FIZIK SIPAS GRUPMOSHAVE   -LEKSION  AULA (java  11-15 )

Teori e Stërvitjes  2 Aktiviteti Fizik 7 Futboll

08.00 - 08.50

Rehabilitim A.14

Futboll

10.00 - 10.50

Aktiviteti Fizik 7 Teori e Stërvitjes  2 Futboll

14.00 - 14.50

Rehabilitim A.14 Teori e Stërvitjes  2 Sjellja motore 7 Futboll

Futboll

Futboll

Futboll

Futboll Futboll

Futboll

Futboll

Futboll

Futboll

Traumatologji ( tek  A.13)

10.00 - 10.50

Traumatologji   Traumatologji  (A.14 )

Sjellja motore 7 Futboll Futboll Rehabilitim (A.14 )

09.00 - 09.50

Futboll Didaktikë e Sportit 3  Traumatologji  (S.9) Sjellja motore 7

Teori e Stërvitjes  2

Futboll Trauma. Sportive (cift) S.9

Rehabilitim ( A.14 ) Sjellja motore 7 Futboll Futboll

Tes. në AK,EF dhe Sport 3
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